RESULTADO DO EDITAL Nº 002/2025

VAGAS PARA MÉDICO VETERINÁRIO E DOCENTE PARA O CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA 2025/1

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis – ESFA, Edcarlos Mário

Hoffman, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital nº

002/2025, para o preenchimento de 01(uma) vaga para Médico Veterinário clínico com

ênfase em Anestesiologia, 01(uma) vaga para Médico Veterinário clínico de pequenos

animais e 01 (uma) vaga para docência no Curso de Medicina Veterinária:

1 (uma) vaga para Médico Veterinário Anestesista:

1º lugar: Lucas Canal

2º lugar: Theo de Oliveira Soares

3º lugar: Jessica Barreto

1 (uma) vaga para médico veterinário clínico:

1º lugar: Luiz Moscon

2º lugar: Luana Muniz

1 (uma) vaga para Docente no Curso de Medicina Veterinária:

1º lugar: Luiz Moscon

2º lugar: Luana Muniz

Santa Teresa, 28 de fevereiro de 2025.

FREI EDCARLOS MÁRIO HOFFMAN

Diretor Geral da ESFA

		2025-03-07T14:24:50-0300
	Santa Teresa - ES
	EDCARLOS MARIO HOFFMAN:05317664705
	Eu estou aprovando este documento